
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt zabitych
lub poddanych ubojowi z nakazu Powiatowego Lekarza Weterynarii

lub padłych w wyniku zabiegów nakazanych w związku ze zwalczaniem
chorób zakaźnych zwierząt

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1855) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1161), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania zwierząt padłych, zabitych lub 
poddanych ubojowi z nakazu Powiatowego Lekarza Weterynarii lub padłych w wyniku zabiegów nakazanych 
w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt:

1. Małgorzata Chamera

2. Elżbieta Bysiecka

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 375/09 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 listopada 2009r. w sprawie powołania 
rzeczoznawców do szacowania zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu Powiatowego Lekarza 
Weterynarii lub padłych w wyniku zabiegów nakazanych w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych 
zwierząt.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Id: 3396E775-8CCB-4670-AD5D-43DEBFFBFBB8. Przyjęty Strona 1




